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PROPOSTA DE CONCESSIÓ PROVISIONAL 

Vista la Resolució rectoral núm. 01081/2023 amb data 
de 4 de maig de 2023, amb codi de subvenció 12-424-
4-2023-0143, publicada en el DOGV el 10 de maig de 
2023, mitjançant la qual es convoquen BEQUES DE 
COL·LABORACIÓ AMB DESTINACIÓ A MONITORS I 
MONITORES DE L’ESCOLA D’ESTIU I AULA JÚNIOR DE 
LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX PER AL 
CURS 2022/2023.

Vista la valoració realitzada per la comissió de 
valoració, a la qual es refereix la base 9.4 de la 
convocatòria esmentada, reunida en la sessió amb 
data de 12 de maig de 2023 i arreplegada en l’annex 
III.  

L’òrgan responsable, el Vicerectorat de Cultura, 
Igualtat i Diversitat: 

Annex I: l’adjudicació provisional de les subvencions a 
persones beneficiàries, per ordre de puntuació 
amb la següent quantia de la subvenció atorgable: 

PROPUESTA DE CONCESIÓN PROVISIONAL 

Vista la Resolución Rectoral n.º 01081/2023 de fecha 
4 de mayo de 2023, con código de subvención 12-
424-4-2023-0143, publicada en el DOGV el 10 de 
mayo de 2023, mediante la que se convocan BECAS 
DE COLABORACIÓN CON DESTINO A MONITORES Y 
MONITORAS DE LA ESCUELA DE VERANO Y AULA 
JÚNIOR DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE 
ELCHE PARA EL CURSO 2022/2023.

Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base 9.4 de la citada 
convocatoria reunida en sesión de fecha 12 de mayo 
de 2023 y recogida en el anexo III.  

El órgano responsable, el Vicerrectorado de Cultura, 
Igualdad y Diversidad: 

Anexo I: la adjudicación provisional de las 
subvenciones a personas beneficiarias, por orden de 
puntuación con la siguiente cuantía de la 
subvención otorgable: 

DNI /NIE Apellidos y nombre Cantidad propuesta 

1 ***0149** BARAZA FORTEPIANI, SONIA 800€ 
2 ***9739** SAMPER SATORRES, SAMUEL 800€ 
3 ***0858** OSUNA FERNÁNDEZ, NAGORE 800€ 
4 ***1048** MORATA GÓMEZ, BEATRIZ 800€ 
5 ***9778** VILLENA LAURI, ANA 800€ 
6 ***9867** FUENTES REQUENA, ESTHER 800€ 
7 ***5657** RAMÍREZ PÉREZ, ANDREA 800€ 
8 ***8927** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, NAIARA 800€ 
9 ***6681** ANDREU PÉREZ, MARÍA 800€ 

10 ***9235** VALVERDE LÓPEZ, PATRICIA 800€ 
11 ***5462** BAÑÓN RODENAS, NOELIA 800€ 
12 ***6344** JUAN RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 800€ 
13 ***3888** GARCÍA BLÁZQUEZ, IRENE 800€ 
14 ***2984** RUIZ RAMÍREZ, CARLOS 800€ 
15 ***9115** IRENE ALFARO AGULLÓ 800€ 
16 ***7904** MUÑOZ DE MIGUEL, ESTHER MARÍA 800€ 
17 ***4322** BELDA LÓPEZ, VICENT 800€ 
18 ***8447** BARBERA AURA, ERIKA 800€ 
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19 ***6126** GONZÁLEZ DELGADO, LUCÍA 800€ 
20 ***4639** HERRÁEZ BENITO, LAURA 800€ 
21 ***2934** TORRES CÁMARA, ALBERTO 800€ 
22 ***7367** GONZÁLEZ MONJE, ELSA 800€ 
23 ***9067** CARRILLO TORMO, MARÍA 800€ 
24 ***3375** ALARCÓN LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 800€ 
25 ***3131** GARCÍA MARTINEZ, SILVIA 800€ 
26 ***4245** GARCÍA PAMÍES, SANDRA 800€ 
27 ***3527** ESPINOSA MORA, ALICIA 800€ 
28 ***4260** SAMPER PERUJO, SILVIA 800€ 
29 ***8821** RUIZ QUINTANA, MARTA 800€ 
30 ***8422** BONETE ALONSO, HUGO 800€ 
31 ***3440** QUIRANT NIZA, LUCÍA 800€ 
32 ***3343** PEÑARANDA CASA, GEMMA 800€ 
33 ***4077** AGUIRRE MARTÍNEZ, JORGE 800€ 
34 ***3267** GUTIÉRREZ ROBLES, RAQUEL 800€ 
35 ***0782** RYAZANOV, GERMÁN 800€ 
36 ***9924** VALERO GONZÁLEZ, ALBA 800€ 
37 ***5554** MIRALLES SEGARRA, SANDRA 800€ 
38 ***9294** BOIX GARCÍA, CLAUDIA 800€ 
39 ***4590** BRI LÓPEZ, CLARA 800€ 
40 ***9433** BALLESTER PASCUAL, MIRIAM 800€ 

Annex II: la relació, per ordre de puntuació, 
de persones interessades que no han obtingut la 
puntuació suficient per a tindre la consideració de 
beneficiàries provisionals. 

Anexo II: la relación, por orden de puntuación, 
de personas interesadas que no han obtenido la 
puntuación suficiente para tener la consideración de 
beneficiarias provisionales. 

DNI /NIE Nombre 

1 ***3921** MARÍA GUILABERT BERMEJO 

2 ***0751** CARLA LASHERAS LIEBANAS 

3 ***9445** MARTA ALBERCA RABASCO 

4 ***0334** MARC OCTAVIO ALBESA 

5 ***2822** NICOLE AZNAR ARCE 
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Annex III: valoració de la comissió Anexo III: valoración de la comisión 

Nombre DNI /NIE Puntuación 
total 

Puntuaciones parciales Cantidad 
propuesta Renta Nota C. Vitae

1 SONIA BARAZA FORTEPIANI ***0149** 8,21 2 3,21 3 800€ 
2 SAMUEL SAMPER SATORRES ***9739** 8 2 2,00 4 800€ 
3 NAGORE OSUNA FERNANDEZ ***0858** 7,93 2 2,93 3 800€ 
4 BEATRIZ MORATA GOMEZ ***1048** 7,69 0,5 3,19 4 800€ 
5 ANA VILLENA LAURI ***9778** 7,5 0,5 3,00 4 800€ 
6 ESTHER FUENTES REQUENA ***9867** 7,46 0,5 2,96 4 800€ 
7 ANDREA RAMÍREZ PÉREZ ***5657** 7,2 0,75 2,95 3,5 800€ 
8 NAIARA SANCHEZ SÁNCHEZ ***8927** 7,17 2 2,67 2,5 800€ 
9 MARÍA ANDREU PÉREZ ***6681** 7,17 0,5 2,67 4 800€ 

10 PATRICIA VALVERDE LÓPEZ ***9235** 7,1 0,5 2,60 4 800€ 
11 NOELIA BAÑON RODENAS ***5462** 6,96 0,75 2,21 4 800€ 
12 ANA MARÍA JUAN RODRÍGUEZ ***6344** 6,78 0,5 2,28 4 800€ 
13 IRENE GARCÍA BLÁZQUEZ ***3888** 6,72 0,5 2,22 4 800€ 
14 CARLOS RUIZ RAMÍREZ ***2984** 6,72 0,5 2,72 3,5 800€ 
15 IRENE ALFARO AGULLÓ ***9115** 6,72 2 2,22 2,5 800€ 
16 ESTHER MARÍA MUÑOZ DE MIGUEL ***7904** 6,65 1,5 2,15 3 800€ 
17 VICENT BELDA LÓPEZ ***4322** 6,54 2 1,54 3 800€ 
18 ERIKA BARBERA AURA ***8447** 6,43 0,5 3,43 2,5 800€ 
19 LUCÍA GONZÁLEZ DELGADO ***6126** 6,42 1 1,92 3,5 800€ 
20 LAURA HERRAEZ BENITO ***4639** 6,36 0,5 1,86 4 800€ 
21 ALBERTO TORRES CAMARA ***2934** 6,16 0,5 2,66 3 800€ 
22 ELSA GONZÁLEZ MONJE ***7367** 6,08 0,5 2,58 3 800€ 
23 MARÍA CARRILLO TORMO ***9067** 6,03 0,5 2,53 3 800€ 
24 MARÍA DEL MAR ALARCON LÓPEZ ***3375** 5,97 0,5 1,97 3,5 800€ 
25 SILVIA GARCÍA MARTINEZ ***3131** 5,92 0,5 2,92 2,5 800€ 
26 SANDRA GARCÍA PAMIES ***4245** 5,75 2 2,25 1,5 800€ 
27 ALICIA ESPINOSA MORA ***3527** 5,69 1,5 3,19 1 800€ 
28 SILVIA SAMPER PERUJO ***4260** 5,67 0,75 1,92 3 800€ 
29 MARTA RUIZ QUINTANA ***8821** 5,64 0,5 1,64 3,5 800€ 
30 HUGO BONETE ALONSO ***8422** 5,62 0,5 3,12 2 800€ 
31 LUCÍA QUIRANT NIZA ***3440** 5,61 0,5 2,11 3 800€ 
32 GEMMA PEÑARANDA CASA ***3343** 5,51 0,5 2,51 2,5 800€ 
33 JORGE AGUIRRE MARTINEZ ***4077** 5,49 1 1,49 3 800€ 
34 RAQUEL GUTIERREZ ROBLES ***3267** 5,47 0,5 2,47 2,5 800€ 
35 GERMAN RYAZANOV ***0782** 5,33 0,5 2,33 2,5 800€ 
36 ALBA VALERO GONZALEZ ***9924** 5,31 0,5 2,81 2 800€ 
37 SANDRA MIRALLES SEGARRA ***5554** 5,13 0,5 2,63 2 800€ 
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38 CLAUDIA BOIX GARCIA ***9294** 5,09 0,5 2,09 2,5 800€ 
39 CLARA BRI LÓPEZ ***4590** 5,08 0,5 1,58 3 800€ 
40 MIRIAM BALLESTER PASCUAL ***9433** 4,75 1 2,75 1 800€ 
41 MARIA GUILABERT BERMEJO ***3921** 4,48 1 1,98 1,5 -- 
42 CARLA LASHERAS LIEBANAS ***0751** 4,36 0,75 2.61 1 -- 
43 MARTA ALBERCA RABASCO ***9445** 4,12 0,5 1,62 2 --

44 MARC OCTAVIO ALBESA ***0334** 4,03 0,5 1,53 2 --

45 NICOLE AZNAR ARCE ***2822** 3,41 0,5 1,91 1 -- 

Es concedeix a les persones interessades un termini de 
10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta comunicació, per a presentar les 
possibles AL·LEGACIONS en els termes que preveu 
l’article 82 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. Les persones que hagen 
realitzat la sol·licitud d’admissió en aquest 
procediment mitjançant la Seu Electrònica, han de 
presentar les al·legacions a través del propi expedient 
electrònic que es troba en «Els meus tràmits/Els meus 
expedients», punxant en «Detall» de l’expedient, 
opció «Esmenar/altres tràmits». 

La resta de persones han de presentar les seues 
al·legacions per escrit a través de les oficines de 
Registre de la UMH o mitjançant les vies establides en 
l’article 16 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.  

Contra el present acord, com a acte de tràmit, no s’hi 
pot interposar cap recurs de conformitat amb l’article 
112 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

Se concede a los/as interesados/as un plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles ALEGACIONES en los términos que prevé el 
artículo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Las personas que hubiesen 
realizado su solicitud de admisión en este 
procedimiento mediante la Sede Electrónica, deberán 
presentar sus alegaciones a través del propio 
expediente electrónico que se encuentra en «Mis 
trámites/Mis expedientes», pinchando en «Detalle» 
del expediente, opción «Subsanar/otros trámites». 

El resto de personas deberán presentar sus alegaciones 
por escrito a través de las oficinas de Registro de la 
UMH o mediante los cauces establecidos en el artículo 
16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  

Contra el presente acuerdo, como acto de trámite, no 
cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 
112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

EL RECTOR 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
María Asunción Amorós Marco 

Vicerectora de Cultura, Igualtat i Diversitat 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 
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